
i

,"*,f

BIIEIIINA1 r ,1

Broi: \r Y S\ tzt
,r,uM- zozL.godine

Jzu BoINICA,,svETI vReeEvt"

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39 /1,4) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkamaJZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, u
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama

broj 5581 121 za nabavku usluga fizidkog obezbjedenja JZU Bolnice ,,Sveti vradevi"

Bijeljina, a nakon sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za

nabavku broj 607 9-2 /21 od 20.10.2021,. godine, donosim

ODTUKU
o izboru naipovoliniieg ponuclata

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne

nabavke broj 5581/21 - Usluge fizidkog obezbjeClenja IZU Bolnice ,,Sveti vradevi"

Bijeljina po posebnom reZimu za usluge iz Aneksa II, dio B Zakona o javnim nabavkama

BiH, primjenjuju6i kriterijum najniZe cijene, izabrana je:

ponuda broj 6002/21 ponudada "Alpha security" d.o.o, Banja Luka (6033/21,

dopuna ponude), ukupna vrijednost ponude iznosi 56.940,00 KM bez PDV-a.

ObrazloZenie

Odluka o pokretanju postupka javne nabavke za dodjelu ugovora za nabavku usluga iz

Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama BiH, za nabavku usluga fizidkog

obezbjeden)aJZ\J Bolnice ,,Sveti vradevi" Bijeljina [JRJN: 7971,3000-5 euvarske usluge)

broj 5581/2L, donijeta je 08.09.2021,. godine.

Poziv za prikupljanje ponudaza nabavku usluga iz Aneksa II dio B za nabavku usluga

fizidkog obezbjeden)a IZU Bolnice ,,Sveti vradevi" Bijeljina je objavljen na web stranici
www.bolnicabijeljina.com, te je istovremeno upuden zaht)ev za prikupljanje ponuda

ponudadima:

1. ,,Alpha security" d.o.o. Banja Luka

2. ,,AWG" d.o.o. Banja Luka

3. ,,Bond" d.o,o. Banja Luka

Na protokol JZU Bolnice ,;Sveti vradevi" Bijeljina po pozivu za dostavljanje ponude broj
5581/21, blagovremeno su dostavljene dvije [2) ponude i to:

a

1



t. Ponuda "Alpha security" d.o.o. Banja Luka broj 6002121, sa dopunom ponude

broj 6033/21
2. Ponuda "Bond" d.o.o. Banja Luka broj 6038/21,.

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 5581,/21 od 08.09'2021,' godine,

izvr$ila je pregled i analizu pristiglih ponuda i konstatovala da su ponude ,,Alpha

security" d.o.o. Banja Luka i ,,Bond" d.o.o. Banja Luka prihvatljive, jer ispunjavaju

kriterijume traZene Pozivom za dostavu ponuda.

Na osnovu kriterijuma najniZe cijene, a u skladu sa gore navedenim, ponuda "Alpha

security" d.o.o. Banja Luka izabrana je kao najpovoljnija ponuda sa ukupnim iznosom od

56.940,00 KM bez PDV-a.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji utini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u Zalbi navodr kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana

od dana objave ex ante obavje5tenja o transparentnosti, odnosno 30 dana od dana

obavje5tenja o dodjeli ugovora, ako dobrovoljno ex ante obavje5tenje o transparentnosti

ne bude objavljeno.Zall:,a se izjavljuje na nadin propisan dlanom 99.Zal<ona o javnim

nabavkama.

7"

prof. dr

:

2


